Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2020 года                                                                              № 154/6-7

г. Кумертау

О результатах выборов депутата Совета городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по
Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 6

 В соответствии с частью 5 статьи 24, частью 1 статьи 84 Кодека

Республики Башкортостан о выборах, на основании протокола № 1

территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутата

Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого

созыва по Ломоносовскому одномандатному избирательному округу № 6,

территориальная избирательная комиссия городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан с полномочиями окружной избирательной

комиссии Ломоносовского одномандатного избирательного округа № 6

решила:

 1. Признать выборы депутата Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по Ломоносовскому

одномандатному избирательному округу № 6 состоявшимися и

действительными.

 2. Признать избранным депутатом Совета городского округа город

Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по Ломоносовскому

одномандатному избирательному округу № 6 зарегистрированного кандидата

Глухова Вадима Васильевича, получившего наибольшее число голосов

избирателей, принявших участие в голосовании.

 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа город Кумертау Республики

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Башкортостан, странице территориальной избирательной комиссии в разделе

«Документы»  и информационном стенде территориальной избирательной

комиссии.

  Председатель

 избирательной комиссии     М.Н. Подковко

  Секретарь

 избирательной комиссии     Р.Г. Иванова